
 
 

 
 

 

Program podpory kultury 2020 

 

Program se vyhlašuje v souladu se Strategickým plánem rozvoje města Poličky pro období let 2014 – 

2020, jako města s tradicí společenských a kulturních událostí. 

 

Komise kulturní přijala interní pravidla a kritéria pro posuzování žádostí stanovená ve smyslu Zásad 

poskytování dotací z rozpočtu města Poličky v roce 2020: 

 

✓ Účel možné dotace – pořádání kulturních akcí (např. divadelní představení, hudební produkce, 

výstavy, apod.). 

✓ Program podporuje kulturní rozvoj města. 

✓ Na poskytnutí dotace není právní nárok, dotace může být poskytnuta v požadované výši, 

případně může být poměrně krácena dle výše alokovaných finančních prostředků pro program 

podpory kultury. 

✓ Kritériem pro hodnocení žádostí o podporu je přínos pro kulturní život města. 

✓ Po vyhodnocení žádostí přijímá komise usnesení s doporučením na poskytnutí dotace včetně 

záznamu o výsledku hlasování. 

✓ Na základě doporučení komise rozhoduje Rada města Poličky respektive Zastupitelstvo města 

Poličky o poskytnutí dotace. 

 

 

 

 

30. června 2019 

 

Lukáš Zrůst v. r. 

předseda komise 

 


